The records of the first session (five brief entries) and of the second

session (one case) are illegible.

PLACITA PORTEMOTI CESTRIE DIE LUNE PROXIMA POST FESTUM
SANCTI CUDBERTI ANNO REGNI REGIS EDWARDI xxhj® ®

Johannes Cocus abbatie Cestrie et Agnes uxor eius queruntur de

Ricardo filio Ricardi clerici de Cestria et Ricardo de le Panyers, quod ipsi

iniuste et sine iudicio, vi recenti et infra xl dies, disseysierunt ipsos de

libero tenemento suo in Cestria, postquam Johannes Scoticus factus fuit

comes Cestrie
;

videlicet de una placea terre, continente in longitudine

quinquaginta pedes et viginti pedes in latitudine, jacente inter terram

que fuit Willelmi Fymbton et Gerardislone in civitate Cestrie
; unde

predicti Johannes et Agnes plenam habuerunt disseysinam [s^'c] quousque

predicti Ricardus et Ricardus ipsos disseysierunt ad dampna ipsorum

Johannis et Agnetis viginti solidorum. Et quod hoc sit verum petunt

inde recognitionem fieri per assisam. Et dictus Ricardus de le Panyers

dicit quod nullam fecit iniuriam nec disseisinam, quia habuit introitum

in dicto tenemento per dictum Ricardum clericum qui presens fuit in

curia
;

et warantizavit ei et respondit ut tenens, et dicit quod quidem
Hugo Kyde tenuit dictum tenementum de Ricardo patre suo, qui obiit

inde seisitus
;

post cuius mortem dictus Ricardus intravit in dictum

tenementum tamquam heres propinquior ipsius Ricardi
;
et postea Leticia

mater eius fuit inde dotata, post cuius decessum ipse intravit in dictum

tenementum tamquam propinquior heres ; et quod nullam fecit iniuriam

nec disseisinam petit quod inquiratur per assisam. Et predicti Johannes
et Agnes dicunt ut prius quod ipsi sunt disseisiti de libero tenemento

suo et hoc petunt quod inquiratur per assisam. Jurati dicunt super

sacramentum suum quod dicti Johannes et Agnes sunt disseisiti de libero

tenemento suo, unde visus factus fuit per eundem Ricardum. Ideo con-

sideratum fuit quod dicti ... et dictus Ricardus clericus in misericordia

per plegium dicti Ricardi de le Panyers. Dampna taxantur ad duos solidos.

PLACITA PORTEMOTI DIE LUNE PROXIMA POST FESTUM APOSTO-
LORUM PHILIPPI ET JACOBI ANNO REGNI REGIS EDWARDI
VICESIMO TERTIO ^

Mabilia que fuit uxor Thome de Mapylton queritur de Ricardo de

® 21 Mar., 1295. ** 2 May, 1295.
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Anderford de placito quod reddat eidem Mabilie unum costum cum
pertinentiis in Cestria, quod clamat esse ius et maritagium suum, et in

quod idem Ricardus non habet ingressum nisi post dimissionem, quam
predictus Thomas quondam vir ipsius Mabilie, cui ipsa in vita sua contra-